
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

П’ятдесят восьма сесія 

 

РІШЕННЯ   

 

від 08.07.2025  року                    селище Ворохта                       №489 - 58/2025 

 

Про затвердження розпоряджень  

селищного голови 
 

Відповідно до Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити розпорядження селищного голови, прийняті в 

міжсесійний період, а саме: 

 

1.1. з 08.05.2025 року по 08.07.2025 року згідно додатку №1: 

– з основної діяльності від №44-р по №60-р; 

– кадрові від № 43-/к-тр по № 57-/к-тр 

 

1.2. з 08.05.2025 року по 08.07.2025 року згідно додатку №2: 

– кадрові від № 105/к-тм по № 154/к-тм. 

 

 

2.Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

Селищний голова                                                                      Олег ДЗЕМ’ЮК 

  



Додаток №1 

до рішення Ворохтянської селищної ради 

від 08.07.2025 року №489 -58/2025 

 
від 09.05.2025 року № 44-р «Про 

делегування депутата Ворохтянської 

селищної ради Молдавчука Олега 

Валерійовича для участі Міжнародному 

фестивалі «Гуцульська міра» 

від 09.05.2025 року № 43/к-тр «Про надання 

матеріальної допомоги Сіщук С. А.» 

від 09.05.2025 року № 45-р «Про створення 

тимчасової комісії з обстеження закритого 

кладовища на території колишніх гаражів з 

метою перевірки виконання рішення 

Верховинського районного суду №2-15 від 

18 червня 2004 року» 

від 13.05.2025 року № 44/к-тр «Про надання 

матеріальної допомоги для вирішення 

соціально-побутових питань Мицко Я. П.» 

від 13.05.2025 року № 46-р «Про 

проходження практики» 

від 22.05.2025 року № 45/к-тр «Про надання 

матеріальної допомоги Іваницькій М. В.» 

від 20.05.2025 року № 47-р «Про придбання 

подарунків дітям-сиротам та дітям, 

позбавлених батьківського піклування дітям 

що опинились в складних життєвих 

обставинах, дітям, які постраждали 

внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів». 

від 22.05.2025 року № 46/к-тр «Про надання 

матеріальної допомоги Андрухович М. М.» 

від 20.05.2025 року № 48-р «Про припинення 

поховань на закритому кладовищі що 

знаходиться на території колишніх гаражів 

та посилення контролю на виконання 

рішення Верховинського районного суду  

від 26 грудня 2003 року № 2-15/2003» 

від 22.05.2025 року № 47/к-тр «Про надання 

матеріальної допомоги Савчуку Ю. І.» 

від 26.05.2025 року № 49-р «Про 

направлення у службове відрядження у 

складі делегації». 

від 26.05.2025 року № 48/к-тр «Про 

преміювання селищного голови» 

від 26.05.2025 року № 50-р «Про 

преміювання начальника комунального 

підприємства». 

від 26.05.2025 року № 49/к-тр «Про 

преміювання працівників  апарату селищної 

ради за травень 2025» 

від 30.05.2025 року № 51-р «Про 

нагородження учнів Ворохтянської ТГ 

грошовими сертифікатами відповідно до  

Програми роботи з обдарованими дітьми та 

молоддю «Обдаровані діти – майбутнє 

громади» Ворохтянської селищної ради на 

2021-2025 роки»». 

від 26.05.2025 року № 50/к-тр «Про 

преміювання начальників самостійних 

відділів за травень 2025» 

від 30.05.2025 року № 52-р «Про 

призначення уповноважених осіб з питань 

призначення страхових виплат за соціальним 

страхуванням» 

від 26.05.2025 року № 51/к-тр «Про 

преміювання соціального працівника» 

від 11.06.2025 року № 53-р «Про скликання 

п’ятдесят восьмої сесії Ворохтянської 

селищної ради восьмого демократичного 

скликання» 

від 30.05.2025 року № 52/к-тр «Про 

присвоєння чергового рангу посадової особи 

ОМС» 

від 11.06.2025 року № 54-р «Про надання 

дозволу на проведення робіт з благоустрою 

на закритому кладовищі що знаходиться  

від 30.05.2025 року № 53/к-тр «Про 

присвоєння чергового рангу посадової особи 

ОМС» 



на території колишніх гаражів». 

від 17.06.2025 року № 55-р «Про надання 

допомоги До Дня народження особам, 

яким виповнилось 90 і більше років». 

від 12.06.2025 року № 54/к-тр «Про надання 

матеріальної допомоги Ясінському Ю. П.» 

від 19.06.2025 року № 56-р «Про організацію 

перевезення особового складу 

військовозобов’язаних». 

від 12.06.2025 року № 55/к-тр «Про надання 

матеріальної допомоги Дзем’юку О. М.» 

від 24.06.2025 року № 57-р «Про організацію 

перевезення особового складу 

військовозобов’язаних». 

від 16.06.2025 року № 56/к-тр «Про надання 

матеріальної допомоги Борисенко М. В.» 

від 27.06.2025 року № 58-р «Про 

преміювання начальника комунального 

підприємства» 

від 17.06.2025 року № 57/к-тр «Про 

звільнення з посади Ясінської Н. В.» 

від 27.06.2025 року № 59-р «Про 

преміювання директора комунального 

підприємства» 

 

від 30.06.2025 року № 60-р «Про 

перенесення п’ятдесят восьмої сесії 

Ворохтянської селищної ради восьмого 

демократичного скликання» 

 

 

 

Секретар ради                                                                          Ярослав БІЛОУС  

 

  



Додаток №2 

до рішення Ворохтянської селищної ради 

від 08.07.2025 року №489 -58/2025 
 

 від 06.05.2025 року № 106/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Мочерняк О. М.» 

 від 08.05.2025 року № 107/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Костюк Н. Г.» 

 від 09.05.2025 року № 108/к-тм «Про 

надання відпустки Сіщук С. А.» 

 від 12.05.2025 року № 109/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Мочерняк О. М.» 

 від 13.05.2025 року № 110/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Йосипчука М. О.» 

 від 13.05.2025 року № 111/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Костюк Н. Г.» 

 від 14.05.2025 року № 112/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю. І.» 

 від 15.05.2025 року № 113/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Мочерняк О. М.» 

 від 20.05.2025 року № 114/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Дзем’юка О. М.» 

 від 21.05.2025 року № 115/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Дзем’юка О. М.» 

 від 21.05.2025 року № 116/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Іваницької М. В.» 

 від 21.05.2025 року № 117/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Костюк Н. Г.» 

 від 21.05.2025 року № 118/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю. І.» 

 від 21.05.2025 року № 119/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Мочерняк О. М.» 

 від 21.05.2025 року № 120/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Йосипчука М. О.» 

 від 22.05.2025 року № 121/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження  

Мочерняк О. М.» 

 

 від 22.05.2025 року № 122/к-тм «Про 



надання відпустки Іваницькій М. В.» 

 від 22.05.2025 року № 123/к-тм «Про 

надання відпустки Андрухович М. М.» 

 від 22.05.2025 року № 124/к-тм «Про 

надання відпустки Савчуку Ю. І.» 

 від 23.05.2025 року № 125/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Дзем’юка О. М.» 

 від 23.05.2025 року № 126/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження у 

складі делегації Андрухович М. М.» 

 від 23.05.2025 року № 127/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження у 

складі делегації Костюк Н. Г.» 

 від 27.05.2025 року № 128/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження Вацика 

В. В.» 

 від 28.05.2025 року № 129/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Йосипчука М. О.» 

 від 29.05.2025 року № 130/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Мочерняк О. М.» 

 від 30.05.2025 року № 131/к-тм «Про 

надання відпустки Костюк Н. Г.» 

 від 30.05.2025 року № 132/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Томащук М. Б.» 

 від 02.06.2025 року № 133/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження Мицко 

Я. П.» 

 від 03.06.2025 року № 134/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Йосипчука М. О.» 

 від 06.06.2025 року № 135/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Мочерняк О. М.» 

 від 06.06.2025 року № 136/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Дзем’юка О. М.» 

 від 06.06.2025 року № 137/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження Вацика 

В. В., Ясінського Ю. П.» 

 від 09.06.2025 року № 138/к-тм «Про 

прийняття рішення щодо призначення 

застрахованій особі страхової виплати» 

 від 09.06.2025 року № 139/к-тм «Про 

прийняття рішення щодо призначення 

застрахованій особі страхової виплати» 

 від 09.06.2025 року № 140/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Блащука  Н. В.» 

 від 09.06.2025 року № 141/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 



Андрухович М. М.» 

 від 09.06.2025 року № 142/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження Вацика 

В. В.» 

 від 10.06.2025 року № 143/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Мочерняк О. М.» 

 від 11.06.2025 року № 144/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Йосипчука М. О.» 

 від 12.06.2025 року № 145/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Мочерняк О. М.» 

 від 12.06.2025 року № 146/к-тм «Про 

надання відпустки Ясінському Ю. П.» 

 від 12.06.2025 року № 147/к-тм «Про 

надання відпустки Дзем’юку О. М.» 

 від 12.06.2025 року № 148/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю. І.» 

 від 12.06.2025 року № 149/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження Мицко 

Я. П.» 

 від 16.06.2025 року № 150/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Мочерняк О. М.» 

 від 16.06.2025 року № 151/к-тм «Про 

надання відпустки Борисенко М. В.» 

 від 16.06.2025 року № 152/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю. І., Іваницької М. В.» 

 від 17.06.2025 року № 153/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Томащук М. Б.» 

 від 18.06.2025 року № 154/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Андрухович М. М., Юсипчук С. М.» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                          Ярослав БІЛОУС  

 

 


